DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO: ANÁLISE DA APRENDIZAGEM DOS ESTUDANTES A PARTIR DE
UMA ATIVIDADE EXPERIMENTAL PARA O CONTEÚDO DE DENSIDADE de autoria de
PEDRO HENRIQUE LUNA NASCIMENTO, WELIDA TAMIRES ALVES DA SILVA,
CAROLINE LINS FERNANDES, JOÃO GUILHERME BATISTA DIAS, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43126

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43126